ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

 Нижегородской  области

07.10.2020                                                                                                                            №  769

О признании утратившим силу
постановления Администрации города
Заволжья от 28.05.2013 № 195

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и
руководствуясь п.8 ст.16 Федерального закона от 22 ноября 1995 г. № 171-ФЗ «О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции» (в редакции Федерального закона от
24.04.2020 № 145-ФЗ «О внесении изменений в статью 16 Федерального закона « О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления
(распития) алкогольной продукции» Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Заволжья
от 28 мая 2013г. № 195 «Об определении границ прилегающих территорий, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории
города Заволжья» (в редакции постановлений Администрации города Заволжья от
20 декабря 2013 г. № 541 «О внесении дополнений в постановление
Администрации города Заволжья от 28.05.2013 г. № 195», от 15 июня 2018 г. № 399
«О внесении изменений в постановление Администрации города Заволжья от
28.05.2013 № 195»).

2.Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование данного
постановления в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте
Администрации города Заволжья www.zavnnnov.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации                                                                      В.В. Белотелов